●

第5回宇宙隔発委員会（定伽会議）

　講　　事　　次　　第

●

1．　日

2．　場

5．　議

時

所
暖

4．　資　　料

　委5一で

委5－2

委5－5

貼和5．4年2月7日（水）

午後2時～4時

宇宙開発姿員会会談室

（・）第6号科学衛星（EXOS－B）

　　の打上げ詰果の評蜥について（報告）

　説崩者

　　第良妻，会長　佐貫亦男

’（2）ランドサットの直按受信について

第2回宇宙開癸委員会（定汐松謝

議事’姜冒（案）

第6号科学｛纏（Exosづ）〆ン）打上げ
結果’ﾌ鍾乳につい七（茎）

ラン面ツト（LA恥S今丁）の直鍛信

に：ついて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委3－1一・三

　　　　1棚宇二四讐醗．

t、日時昭和54句月1湘（水）
　　　　　　　　午後2時～4時

2．場　　所　　宇宙開癸委員会会議室

　委2、一1　　第1回宇宙開発委員会（巌時会講）議事要冒（案）

委2マ齢54年度三三政府三一’
5出席者
　　宇宙堅甲委員会委員長代均　噛　　　　　・網　島　　毅

　　宇宙特発委員会委員　　　　　　　　　　　吉　識∫雅　夫璽

　　　　　　〃、い　　，八脚楠　＼

酵瀟庁脇融賑、，一園山重潭
　　　　グ癖勝戦、し，下四三
　　文部省学術国除局暴議官．　　’　手塚　先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理：権枝）●

　　　〃1気象庁総務部長　　　　．　　　　　相　良　英　明

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　！代堤：山中）

　運翰省海上保安庁総務部長・　’　沼越達也
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理罰r田）

　郵政省竃波監理局舞詩官　　　　　　　　　浜　田　　望

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代埋：飯仕D

　建設大臣官房技術参華官　　　　　　　　　高　秀　秀，信、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理：土肥プ

・難諜ピ、’∬諜一裕茂久一

応務局

　科字孫肺1獅號縮奪臨浪　 三内陀雄
　　　　〃　　、　〃’　宇宙国除二三　　　，佐　藤　允．克

　　　　”　・”宇声瞬1長冠木・皐他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一　1　　、
6誌三三旨

（1！　前回議事要旨

　　　第1回宇宙駒発言三会、（臨誌会議）議峯要旨が碓認された。

’（2）紹和54籟霜三三予嫉にういて
　　　争訟局から、資料鱒一2三ついて読明力§行わ紅た鯵

　礒和54年度宇宙同志政府予算案が了承されたり

●
、

’●、